
ZARZĄDZENIE NR 67/2022 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 120 Wójta Gminy Warlubie z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie powołania 
komisji przetargowej w postępowaniach o wartości równej lub przekraczającej kwoty określone 

w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zakresu zadań 
członków komisji i trybu pracy komisji 

Na podstawie art. 53 ust. 1 i 3 oraz art. 55 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 1710), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 120 Wójta Gminy Warlubie z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej w postępowaniach o wartości równej lub przekraczającej kwoty określone w przepisach 
wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zakresu zadań członków komisji 
i trybu pracy komisji: 

1. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Powołuję stałą komisję przetargową do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia 
publicznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, w składzie: 

1) Agnieszka Marchlewicz  - przewodnicząca komisji, 

2) Joanna Makowska   - członek komisji, 

3) Kamila Marendowska  - członek komisji, 

4) Radosław Liczkowski  - członek komisji. 

5) Beata Bania    - członek komisji 

6) Michał Pastusiak   - członek komisji”. 

2. § 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. ust. 2. Komisja przetargowa zachowuje kworum w obecności trzech członków komisji”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B82DBAC9-D0EA-42D9-AA78-23DBD5A75921. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 3


	Paragraf 2


